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با حضور نماینده ولی فقیه در استان، استاندار، فرمانده 
ســپاه امام رضــا)ع( و جمعی دیگــر از مســئولان، اولین 
کنگره بین المللی مکتب شهید سلیمانی در مشهد آغاز 
به کار کرد و تــا ۱۸ دی ادامه خواهد داشــت. به گزارش 
ایرنا، نماینده ولی فقیه در اســتان در مراســم آغاز به کار 
این کنگره گفت: شهید سلیمانی تابلوی رنگینی در برابر 
بینش انسان ها بود که بشر قرن های متمادی باید به این 
تابلو نگاه کند و تمام اصول بصیرت و جهاد را در این تابلو 
ببیند. آیت ا... علم الهدی افزود: در تابلوی شخصیت او به 
عنوان مکتب حاج قاسم، اصل بصیرت انقلابی و توحیدی 
نمایش داده می شود و تمام حرکات و مجاهدات او نشانگر 
بصیرت توحیدی و انقلابی او بود. وی تصریح کرد: شهید 
سلیمانی نه تنها در جبهه مبارزه، جهاد کرد بلکه مدیریت 
انقلابی هم داشت، او در مدیریت خود، توسعه انقلاب را 
نیز در نظر داشت. امام جمعه مشهد با بیان این که بصیرت 
شهید ســلیمانی باید در مکتب او جلوه داده شود، ادامه 
داد: از همه بالاتر بصیرت توحیدی این شهید گران قدر 
بود که عاشق خدا بود و جز به رضای الهی نمی اندیشید. 
آیت ا... علم الهدی افزود: اعتقاد شهید سلیمانی به ولایت 
بود که باعث شــد وقتی آمریکایی ها خواستند به او نامه 
بدهند، قبول نکرد چرا که از طرف ولی خود این اجازه را 
نداشت. وی گفت: جنگ، با دفاع مقدس پایان نیافت بلکه 
ما همچنان با دنیای ماده پرست و برده ساز و استکبار که 
می خواهد انسان ها را در استخدام مطامع خود در بیاورد 

جنگ داریم تا زمانی که عدل جهانی برقرار شود.
  به گــزارش مهــر، رئیــس نهــاد نمایندگی رهبــری در 
دانشگاه ها نیز به صورت ویدئو کنفرانسی در این مراسم، 
با بیان این که شهید سلیمانی نماد  شجاعت و مقاومت 
است، افزود: ایشان فردی مخلص بود که در پی خدمت 
رسانی به مردم بسیار فعال بود. حجت الاسلام مصطفی 
رستمی، به وظیفه سنگین دانشگاه و مجموعه آموزش 
عالی در این مســیر اشــاره کــرد و ادامه داد: دانشــگاه 
باید در مرزهای علمــی حرکت   و اهداف این شــهید را 
برای همگان تبییــن و تعیین کنــد. وی با بیــان این که 
دانشگاه های کشور به واســطه توطئه های دشمنان با 
آسیب هایی در مســیر اجرای وظیفه مواجه می شوند، 
افزود: بسیج اساتید و بسیج دانشجویی اولین اقشاری 

هستند که بیش از همه افراد در این مسیر وظیفه دارند.
رئیس سازمان بسیج اســاتید کشــور نیز در سخنانی 
به صــورت ویدئوکنفرانســی گفت: احترام بــه اقوام و 
مذاهب باعث شده بود تا این شخصیت به یک الگوی 
محبوب تبدیل شــود. مجتبــی زارعی با بیــان این که 
شهید ســلیمانی محصول یک نظام تربیتی و پرورش 
یافتــه در مکتب امــام خمینــی)ره( بود، اظهــار کرد: 
ایشان روســتازاده ای بود که در مکتب امام رشد کرد 
و به یک چهره ملی تبدیل شــد. رئیس سازمان بسیج 
اســاتید کشــور افزود: حاج قاسم ســلیمانی فرمانده 
ســپاهی بود که به کرامت انســان می اندیشید و همه 
افراد با هر مذهب و دین در این ســپاه حضور داشتند. 
وی تصریح کرد: شــهید ســلیمانی تاکیــد می کرد که 
نبایــد جناحــی باشــیم، او از دریچــه جهان بــه ایران 
نگاه می کــرد، بنابرایــن به بــزرگان کشــور می گفت 
نبایــد جناحی فکر کنیــم و باید قدر فقیــه و رهبر خود 

را بدانیم.
رئیــس ســازمان بســیج دانشــجویی کشــور نیــز دیگر 
سخنران این مراسم بود که به صورت ویدئو کنفرانسی 
گفت: مهم ترین نقطه اشتراک جمع حاضر برای تبیین 
راه حاج قاسم سلیمانی، این باشد که بدانیم راه غلبه بر 
هیمنه پوچ استکبار، از مسیر علم می گذرد. جواد نیک 
روش افزود: چیزی که شهید ســلیمانی را بزرگ کرد، 
ابعاد وجودی ایشان بود که بر پایه مکتب عاشورا و امامان 
انقلاب شــکل گرفــت. وی افزود: بســیج دانشــجویی 
آمادگی کامل خود را برای فرهنگ ســازی مکتب حاج 
قاســم اعلام می کند تا این طرح، در ۳2 ناحیه مختلف 

در کشور اجرایی شود.

اخبار

جامعه 

کاهش تعداد بستری های کرونایی 
در استان به 828 نفر 

بــا گذشــت یــک مــاه از اجــرای محدودیــت های 
کرونایــی در شــهرهای اســتان و رعایــت پروتکل 
های بهداشــتی، تعداد بیماران کرونایی بســتری 
در بیمارســتان های اســتان به ۸2۸ نفــر کاهش 
یافت. بر اساس بررســی داده های منتشر شده در 
سایت دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد، آخرین آمار 
ثبت شده در این زمینه مربوط به یک دی ماه است 
که بر اســاس آن، ۱56 بیمــار کرونایــی جدید در 
بیمارستان های استان طی این روز بستری شدند 
و از طرفی تعداد بســتری های موجود نیز به ۸2۸ 
نفر رســید. تعداد بیماران بســتری در بیمارستان 
های اســتان طی روزهــای 29 و ۳0 آذر به ترتیب 
۸۸4 و ۸6۳ نفــر بــود. همچنیــن از ۸2۸ بیمــار 
کرونایی بستری در بیمارستان های استان، 295 

نفر در بخش های آی.سی.یو بستری هستند.

کاهش بستری ها در بیمارستان های علوم 	 
پزشکی مشهد

بررسی داده های منتشر شــده درباره بیمارستان 
های زیرمجموعه دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد 
نیز حاکی از کاهش تعداد بیماران بســتری شــده 
اســت. بــر ایــن اســاس روز یکــم دی، ۱07 بیمار 
کرونایی جدید در بیمارســتان هــای زیر مجموعه 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد بســتری شــدند و 
تعداد کل بستری های موجود در این روز نیز 560 
نفر بود کــه از این تعــداد 2۱4 نفــر در بخش های 
آی.سی.یو بســتری هســتند. شــایان ذکر است، 
تعداد بستری های موجود در تاریخ های 29 و ۳0 

آذر نیز به ترتیب 60۱ و 577 نفر بود.

 توزیع 2۰۰ سری جهیزیه
 بین نوعروسان نیازمند در مشهد

200 سری جهیزیه به مناسبت سالروز میلاد حضرت 
زینب)س( بین نوعروســان نیازمند در مشــهد توزیع 
شد. مدیر مسئول موسســه خیریه آبشار عاطفه ها در 
مشهد در حاشیه مراســم توزیع این تعداد جهیزیه به 
ایرنا گفت: هر ســری جهیزیــه بــه ارزش ۸0 میلیون 
ریال و در مجموع به ارزش ۱6 میلیارد ریال اســت که 
در مناطق محروم مشــهد توزیع شده است. محمدی 
افزود: این موسسه در حمایت از محرومان و دستگیری 
از نیازمندان به جذب و انتقال کمک خیران برای ترویج 
سنت حسنه ازدواج اقدام می کند. هر سری جهیزیه 
شامل هشت قلم کالا از جمله اجاق گاز، بخاری، پتو، 
سرویس پلاستیک، سرویس تفلون، جاروبرقی، اتو و 

فرش ۱2 متری است.

 پیش بینی بارش برف و باران
 در استان از پنج شنبه

بارش های باران و برف از عصر پنج شنبه هفته جاری 
در استان آغاز و روز جمعه فراگیر و بر شدت آن افزوده 
می  شــود. کارشــناس مرکز پیش بینی هواشناسی 
استان در این زمینه به ایرنا گفت: بارندگی همراه با 
افزایش ابر از نواحی غربی خراسان رضوی به صورت 
پراکنــده و رگباری آغاز می شــود و روزهــای جمعه و 
شنبه آینده در مناطق مختلف استان به ویژه نواحی 
جنوبی و مرکزی با احتمال آب گرفتگی گسترش می 
یابد. زهرا آهنگرزاده افزود: این بارش ها در مناطق 
سردسیر و کوهستانی استان به صورت برف خواهد 
بود. وی ادامه داد: میانگین دمای هوا در استان روز 
جمعه همــراه با فراگیر شــدن بارش ها بــه طور قابل 
ملاحظــه ای کاهــش خواهد یافــت. بیشــینه دمای 
هوای مشهد روز چهارشــنبه ثابت باقی خواهد ماند 
اما روز پنج شــنبه به ۱۱ درجه خواهد رســید و از روز 
جمعه روند کاهشــی آن آغاز خواهد شد و به 5 درجه 

کاهش خواهد یافت.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

نشست هم اندیشی وحدت حوزه 
و دانشگاه در مشهد برگزار شد

نشست هم اندیشی وحدت حوزه و دانشگاه با رویکرد 
انتظارهــا و راهکارها روز گذشــته با حضــور جمعی 
از اســتادان حوزه و دانشــگاه در دانشــگاه فردوسی 
مشــهد برگزار شــد. به گــزارش ایرنا، مســئول نهاد 
نمایندگی رهبری در دانشگاه های خراسان رضوی 
در این نشست گفت: بسیاری از شاگردان امام راحل 
تمهیداتــی را برای نزدیــک کردن علم و دین در ســر 
می پروراندنــد. حجت الاســلام والمســلمین احمد 
ترابی افزود: در گذشــته نگاه به دانشگاه معطوف بر 
همنوایی با اندیشــه های غرب و شــرق بود بنابراین 
حوزه هــای علمیــه تمایلــی بــه نزدیکی با دانشــگاه 
نداشــتند. وی ادامه داد: نگاه دانشگاهیان به حوزه 
هم این بود که حوزه سخنی برای بیان در عصر جدید 
ندارد و طرح ها و اندیشه هایش مربوط به هزار و 400 
سال پیش است. حجت الاســلام احمد ترابی گفت: 
پس از 40 سال حیات پربرکت انقلاب اسلامی هنوز 
نمی توان گفت فعالیــت های صــورت گرفته در حد 
نیاز جامعه بوده زیرا هنوز راه بسیاری برای تحقق این 

هدف وجود دارد.
حجت الاســلام و المســلمین نوایی مســئول مرکز 
نخبگان و اســتعدادهای برتر حوزه علمیه خراسان 
نیــز در ایــن نشســت گفــت: رهبــر فرزانــه انقلاب 
اســلامی در بیانیه گام دوم انقلاب بر مدیریت عصر 
جدیــد تاکیــد کردند زیــرا تمدن افســار گســیخته 
شیطانی غرب ضربه خورده است. بر همین اساس 
باید با ایمان اســتوار به مســیر انقلاب اســلامی، به 

عصر جدید گام گذاشت.

دستگاه تصویربرداری مادون 
قرمز مغز در مشهد ساخته شد

اســتادیار گروه آموزشــی مهندســی برق دانشــکده 
مهندسی دانشگاه فردوسی مشــهد گفت: دستگاه 
تصویربــرداری طیف نگاری کارکــردی مادون قرمز 
نزدیک )fNIRS( بــرای تحلیل کمّــی عملکردهای 
مختلف مغز در این دانشگاه طراحی و ساخته شد. به 
گزارش ایرنا، دکتر صفایی افزود: با طراحی و ساخت 
این دستگاه، امکان تجزیه و تحلیل کمّی عملکردهای 
مختلف مغز شــامل حافظــه کاری، تصمیــم گیری، 
طرح  ریزی، توجه و حل مســئله حیــن انجام تکالیف 
شــناختی برای محققان فراهم شــد. وی ادامه داد: 
دســتگاه ثبت تصویربرداری طیف نگاری کارکردی 
مــادون قرمــز نزدیــک )fNIRS( بــرای مانیتورینگ 
فعالیت همودینامیک مغز توسط یک تیم تحقیقاتی 
فنی و مهندسی با حمایت ستاد توسعه علوم و فناوری  
های شناختی به منظور توســعه و پیشرفت این گونه 
فناوری ها در دانشــگاه فردوســی مشــهد به مرحله 
ســاخت رســید. دکتر صفایی گفــت: این دســتگاه 
دارای فناوری تصویربرداری نوری است که می تواند 
پاسخ های همودینامیک مرتبط با فعالیت عصبی در 

مغز یا بافت عضلات را اندازه گیری کند.

بازدید جمعی از اعضای شورای 
 شهر مشهد از تمرین 

تیم »ستاره هشتم«
جمعی از اعضای شورای شهر مشهد، از تمرین تیم 
مشــهدی »ســتاره هشــتم« که خود را بــرای حضور 
در مراحــل بالاتــر برنامــه تلویزیونی »عصــر جدید« 
آماده مــی کنــد، بازدید کردنــد. به گــزارش پایگاه 
اطلاع رســانی شــورا، رمــارم عضــو هیئت رئیســه 
شــورای شــهر مشــهد در این بازدید گفت: حضور و 
درخشــش دختــران مشــهدی در عرصه ملــی مایه 
غرور و شــادمانی اســت، بنابراین همه مجموعه ها 
و ظرفیت های محلی، شــهری و اســتانی باید برای 
حمایت از این تیم بســیج شــوند. امیدواریم شــاهد 
صعود آن ها بــه مرحله نهایی باشــیم. ریاضی دیگر 
عضو شورای شــهر مشــهد نیز گفت: حمایت از تیم 
ستاره هشتم و دختران مشهدی باید به یک خواست 
و مطالبــه محلی تبدیل شــود چــرا که این تیــم تنها 
نماینده مشهد در مسابقه ای ملی و نیازمند حمایت 
و پشتیبانی همه شهروندان مشهدی است. اصولی 
نیز در این بازدید گفت: راهبرد شورای پنجم، تقویت 
اســتعدادها و ظرفیت  های شــهر مشــهد است، هر 
گروه و مجموعــه ای در زمینه های گوناگــون اعم از 
علمی، فرهنگــی، اقتصادی، هنری، ورزشــی و... 
کــه ظرفیتی در شــهر ایجــاد کند، انســجام بخش و 
هویت آفرین باشد و ظرفیت های شهر را نمود دهد، 

با حمایت مدیریت شهری همراه است.

رئیس پلیس راهور استان اعلام کرد:

ادامه ترخیص موتور سیکلت های 
رسوبی توقیفی تا ۱۷ دی

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان رضوی 
از اجرای طرح ترخیص موتورسیکلت های رسوبی 
توقیفی در استان و شهرســتان های تابعه خبر داد. 
به گــزارش فــارس، ســرهنگ دهنوی گفــت: برابر 
تدابیر فرمانده محترم ناجا و ریاســت محترم پلیس 
راهور ناجا، با فراهم شــدن شرایط تســهیلی اقدام 
به ترخیص موتورســیکلت های رسوبی شده است. 
وی افزود: این طرح از تاریخ ۱7 آبان آغاز شــده و تا 

۱7دی ادامه دارد.

معاون سلامت و دفاع زیســتی سپاه امام 
رضا)ع( گفت: از آغاز شــیوع کرونا شــش 
میلیــون و 200 هزار لیتر محلول پاشــی 
و ضدعفونــی اماکــن و معابــر توســط این 
نهاد در اســتان انجام شــده اســت. دکتر 
محمــود صادقــی وزیــن در گفــت و گو با 
ایرنا افــزود: بعد از شــیوع کرونــا، کمیته 
رفــع آلودگــی در تمــام ۳9 ناحیه بســیج 
اســتان تشــکیل و 2500 دســتگاه رفــع 
آلودگــی کولــه ای و 900 دســتگاه رفــع 
آلودگی خودرویی ســازمان دهی شدند. 
معاون سلامت و دفاع زیســتی سپاه امام 
رضا)ع( راه اندازی سامانه واکنش سریع 
بهداشــت و تامین مواد ضدعفونی کننده 
را از مهم ترین اقدامات بیــان کرد و ادامه 
داد: 20 تیم شامل پزشک، پرستار و کادر 
درمان بــرای حضــور در بیمارســتان ها و 
پســت های امدادی تشــکیل و آمــاده کار 

شدند تا به   خادمان سلامت کمک کنند.
دکتر صادقی گفــت: بعد از شــیوع کرونا 
تمام مراکز درمانی هشتگانه زیرنظر سپاه 
اســتان شــامل درمانــگاه ولیعصر)عج( و 
فجــر در مشــهد، تربت حیدریه، کاشــمر، 
ســبزوار، نیشــابور، گنابــاد و تربت جــام 
به صــورت 24 ســاعته فعــال شــدند و در 
ســطح یک و 2 به انجام مراحل تشخیص 
و شناســایی بیماران کرونایی پرداختند.
فرمانده ناحیه مقاومت بســیج سپاه عمار 
مشهد نیز گفت: طی امسال ۸0 میلیارد 
ریــال در قالــب ارائــه بســته های کمــک 
معیشتی به نیازمندان کمک شده است. 
سرهنگ گرایلی افزود: در این مدت 26 
هــزار و 947 بســته کمــک معیشــتی بــه 
ارزش هر بســته دو میلیون و 500 هزار تا 
ســه میلیون ریال بین نیازمندان و آسیب 

دیدگان از کرونا توزیع شده است.

معــاون فرهنگــی و رســانه اداره  کل فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی اســتان گفــت: اســتقبال 
فعالان فرهنگی، تبلیغاتی و رسانه ای استان 
از دریافت تســهیلات حمایتی دولــت در این 
حوزه کم رنگ اســت. تحفه گر در گفت و گو با 
ایرنا افزود: کل تسهیلات تخصیصی از طریق 
سامانه تحفه برای کسب و کارهای فرهنگی، 
هنری، تبلیغات و رسانه ای در خراسان رضوی 
۸0 میلیارد ریال به صورت قرض الحســنه با 
کارمزد 4 درصد و ســهم معاونــت فرهنگی و 
رســانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان شامل ناشران، مطبوعات و کانون های 
آگهی و تبلیغات 20 میلیارد ریال اســت. وی 
محل تامین اعتبار این تســهیلات را صندوق 
کارآفرینی امید ذکر و بیان کرد: اصحاب حوزه 
فرهنگ استان برای برخورداری از سهم تعیین 
شده تســهیلات قرض الحســنه در چارچوب 
ســامانه تحفه باید تا پایــان ۳0 آذر بــه عنوان 

متقاضی ثبت نام می کردند کــه این مهلت تا 
ســوم دی ماه تمدید شــده اســت. وی گفت: 
شمار اندکی از فعالان حوزه فرهنگی استان تا 
مهلت مقرر برای دریافت این تسهیلات ثبت نام 
کردند که شامل ۳0 نفر در حوزه ناشران، ۱0 
نفر در حوزه کانون های آگهی و تبلیغات و شش 
نفر در حوزه رسانه و مطبوعات بوده و برخی از 
آن ها نقص مدرک داشــته اند. وی افزود: این 
اســتقبال اندک در حالی رخ داده که بارها از 
طریق ارسال پیامک و درج اخبار در رسانه های 
گوناگون، اطلاع رســانی لازم و مناسب برای 
دعوت از اصحاب فرهنگ خراسان رضوی به 
اســتفاده از این تســهیلات انجام شده است. 
تحفه گر ادامه داد: حداکثر مبلغ دریافتی این 
تسهیلات سه میلیارد ریال است که براساس 
امتیازی که کانون هــای فرهنگی و تبلیغی و 
رسانه ای کسب کرده اند و کیفیت فعالیت های 

آن ها متفاوت است. 

معاون اداره کل ارشاد استان:

 استقبال فعالان فرهنگی از تسهیلات
 کم رنگ است

معاون سپاه امام رضا)ع( اعلام کرد:

 انجام ۶ میلیون لیتر محلول پاشی
 از ابتدای شیوع کرونا

Wed .Dec.23.2020. No.4586   45۸6  چهارشنبه ۳ دی ۱۳99.   شماره

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد از رفع کامل 
مشکل آب گرفتگی 2۱۳ نقطه در مشهد خبر داد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــهرداری مشــهد، کاظمی روز گذشته در نشستی 
خبری افزود: سال گذشته بر اثر بارندگی های به وجود آمده 29۳ 
نقطه آب گرفتگی در شهر شناسایی شــد که با اعتبار در نظر گرفته 
شده، مشکل آب گرفتگی 2۱۳ نقطه به طور کامل رفع شده است. 
وی اظهار کرد: در مشهد چهار پروژه مرتبط با تقاطع های شهر اجرا 
شــده و پنج پروژه دیگر نیز در حال اجراســت. هدف ما این بوده که 
مسیر تردد شهروندان به حرم را با اجرای پروژه های مهم تقاطع ها 
آسان کنیم تا شهروندان بتوانند از مســیر ترمینال با وسیله حمل و 
نقل عمومی و از مسیر مصلی به حرم مشرف شوند. معاون شهردار 
مشهد به اجرای طرح حق تقدم عابر پیاده اشاره کرد و افزود: ایمن 
سازی تقاطع ها در دستور کار قرار گرفت، تقاطع های پرتردد و مهم 
با همکاری پلیس راهور شناســایی و 67 تقاطع سال گذشته ایمن 
سازی شدند و ۳0 تقاطع نیز طی امسال در دستور کار قرار گرفت 
که 95 درصد آن اجرایی شــده اســت. خوشــبختانه پس از اجرای 
طرح حق تقدم عابر پیاده بیشتر خودروها پشت خط عابر در تقاطع 
ها توقف می کنند و براساس برآوردهای پلیس راهور نیز در هشت 
ماه ابتدایی امسال تصادفات منجر به فوت و جرح 25 درصد کاهش 
یافته است. معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد 
در خصوص مشکلات کال اســماعیل آباد نیز گفت: هر زمان سیل 
می آمد شورای تامین برای تخلیه ســاکنان این محل دستور تخلیه 
صادر می کرد، ۱40 خانه در این کال ساکن بودند که تاکنون ۸0 
خانه را تملک کرده ایم و پس از آن نیز جداره ســازی و ایجاد فضای 
سبز در این کال انجام خواهد شد. کاظمی در خصوص برقی کردن 
سیستم حمل و نقل عمومی مشهد نیز گفت: در بحث برقی کردن 
ناوگان حمل ونقــل عمومی که جزو اولویت های شــهردار مشــهد 
اســت، دولت قرار بود برای خرید هر دســتگاه اتوبوس برقی ۱42 
هزار دلار پرداخت کند اما قیمت اتوبوس ها از سه میلیارد تومان به 
حدود 9 میلیارد تومان افزایش پیدا کــرد، با این حال با ارائه لایحه 
ای از شورای شــهر درخواســت کردیم که مجوز تامین و استفاده از 
اتوبوس برقــی را بدهند که ایــن موضوع به تصویب رســید.  وی در 
ادامه به ایجــاد دومین راه دسترســی چهار ایســتگاه خــط 2 قطار 
شهری مشهد اشاره و اظهارکرد: طبق برنامه ریزی های انجام شده، 
دسترسی دوم ایستگاه کوهســنگی آخر این هفته، ایستگاه شهید 
کاوه اواسط دی، میدان سعدی اســفند و الندشت سال ۱400 به 

بهره برداری خواهد رسید. 

معاون عمران شهرداری مشهد خبر داد: 

 رفع کامل مشکل آب گرفتگی
 2۱3 نقطه در مشهد 

پلمب 4۱۱3 واحد صنفی و 
عمومی متخلف در مشهد

مدیرســلامت محیــط و کار معاونت 
بهداشــت دانشــگاه علــوم پزشــکی 
مشــهد اظهــار کــرد: بــرای کنتــرل 
ویروس کرونا و بر اساس بازدیدهای 
انجــام شــده از ابتــدای شــیوع همه 
گیــری ایــن ویــروس چهــار هــزار و 
۱۱۳واحد تهیه و توزیع مواد غذایی 
و عمومــی بــه علــت تخلــف تعطیــل 
شــدند. حســنی  در گفت و گو با وب 
دا با بیان این کــه در این مدت حدود 
267 هــزار و ۳2۳ بازدید و آموزش 
موارد پیشــگیری و کنتــرل کرونا در 
مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی انجام 
شده اســت، اظهارکرد: در این مدت 
بیــش از 74 هــزار و 75۸ بازدیــد از 
اماکن عمومی در مناطق زیر پوشش 
انجام و نکات آموزشــی نیز به فعالان 

این مراکز ارائه شده است.


